АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул
3

	О внесении изменения в приложение 2 к постановлению Алтайского краевого Законодательного Собрания от
17 декабря 2021 года № 446
«Об Экспертном совете по предпринимательству при постоянном комитете Алтайского краевого Законодательного Собрания по промышленности, предприни-мательству и туризму»
	Проект

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение 2 к постановлению Алтайского краевого Законодательного Собрания от 17 декабря 2021 года № 446 «Об Экспертном совете по предпринимательству при постоянном комитете Алтайского краевого Законодательного Собрания по промышленности, предпринимательству и туризму» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 20 декабря 2021 года) изменение, изложив его в следующей редакции:

	«ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению Алтайского
краевого Законодательного Собрания
от 17 декабря 2021 года № 446

СОСТАВ
Экспертного совета по предпринимательству при постоянном комитете Алтайского краевого Законодательного Собрания по промышленности, предпринимательству и туризму

	Матвейко
Юрий Витальевич
	- заместитель председателя постоянного комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по промышленности, предпринимательству и туризму, председатель Алтайского краевого регионального отделения Общероссийской общественной организации «Деловая Россия», председатель Экспертного совета;

	Банных
Максим Анатольевич
	- депутат Алтайского краевого Законодательного Собрания, член постоянного комитета по промышленности, предпринимательству и туризму, заместитель председателя Экспертного совета;

	Бетеньков
Юрий Юрьевич
	- председатель Комитета Торгово-промышленной палаты Алтайского края по транспорту и экспедированию, директор общества с ограниченной ответственностью «ТК «Алтай» (по согласованию);

	Госьков
Евгений Сергеевич
	- председатель Алтайского краевого отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ» (по согласованию);

	Кротова
Наталья Викторовна
	- председатель комитета по развитию предпринимательства, потребительскому рынку и вопросам труда администрации города Барнаула (по согласованию);

	Митрофанов
Павел Яковлевич
	- депутат Алтайского краевого Законодательного Собрания, член постоянного комитета по промышленности, предпринимательству и туризму;

	Нестеров
Павел Аркадьевич
	[bookmark: _GoBack]- председатель Общественной организации Региональная ассоциация предпринимателей Алтайского края «ЗаДЕЛО!» (по согласованию);

	Осипов
Андрей Геннадьевич
	- Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Алтайском крае (по согласованию);

	Слободчиков
Антон Валерьевич
	- начальник управления Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры (по согласованию);

	Солнцева
Ирина Валентиновна
	- председатель постоянного комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по социальной защите и занятости населения;

	Фриц
Юрий Александрович
	- председатель Правления Некоммерческого партнерства «Алтайский союз предпринимателей» (по согласованию).».

	 Председатель Алтайского краевого
 Законодательного Собрания

А.А. Романенко

image1.jpg

image10.jpg